[image: Gerb_document4b]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от  03 октября 2018 г.                                                                                    № 1-3

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 6-ого созыва

В соответствии со ст. 9 Регламента Собрания представителей муниципального образования Киреевский район, на основании Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 6-ого созыва Сафонова Александра Ивановича – депутата Собрания представителей муниципального образования Киреевский район 6-ого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Киреевский район                                                                         А.И. Лепёхин
image1.jpeg